[image: Описание: Описание: Описание: C:\Users\1\Downloads\загруженное.jpgгерб даг.jpg]
                       МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
           МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
          «ЗУБУТЛИ–МИАТЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                       с.Зубутли-Миатли  Кизилюртовского района, ул. Школьная, 1.
                                                                 e-mail:  z-miat@yandex.ru

П Р И К А З

от ________________ 2020 год                                                          ______

Об утверждении Положения о сетевой	форме	реализации образовательных программ

В целях реализации ст.15 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», на основании 2-х стороннего договора	о	сетевом	взаимодействии	по	повышению	доступности образования от 20 мая 2019 года № 1,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Утвердить Положение о сетевой форме реализации образовательных программ (Приложение 1).
2.	Ответственным за организацию сетевого взаимодействия назначить Алиеву Заиру Умаровну.
3.	Утвердить	форму	договора	о	сетевой	форме	реализации образовательной программы (Приложение 2).
4.	Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]ВРИО Директора школы	            Гаджиханова Б.А.
image1.jpeg